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РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
епидемиологија на Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во во сите звања за наставно-научнатa област 
аналитика на лекови на Факултет за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во насловно звање вонреден професор за 
наставно-научната област механика на флуиди и струјно технички 
системи на Машински факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на соработник во соработничко звање помлад асистент за 
научната област автоматика на Машински факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во наставно-стручно звање лектор за научната 
област англистика на Филолошки факултет при Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
трудово право на Правен факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип

РЕЦЕНЗИЈА на рракописот „Менаџмент на комунален отпад“ од авторите професор 
д-р Благој Голомеов и асистент д-р Трајче Митев, Факултет за природни и 
технички науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Казнено право посебен дел - со практични примери“ 
- авторизирани предавања од авторот проф. д-р Тодор Витларов, 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

Единица на Универзитетот Факултет за информатика
Ред.
број Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент

1 Методи на колаборативно филтрирање за 
персонализирани препораки во е- комерција

2002-77/3 од 
02.09.2013

Проф. 
д-р Цвета 

Мартиновска

Златко 
Шалев

2 Развој на андроид апликација за балансирана 
исхрана

2002-77/14 
од 02.09.2013

Проф. 
д-р Сашо 
Коцески

Павле 
Стојановски

Единица на Универзитетот Факултет за природни и технички 
науки

2
Можности за зголемување на часовиот 
капацитет на погонот флотација во рудникот 
Бучим без вложување во нова опрема

2202-212/10 
од 23.08.2013

Проф. д-р 
Благој 

Голомеов
Живко Гоцев

3 Екстракција на бакарни  јони од изложувачки 
раствори на бакароносни минерали

2202-212/9
од 23.09.2013

Проф. д-р 
Мирјана 

Голомеова

Милена 
Дановска

4
Улогата на глобалната логистика во 
управувањето со меѓународниот синџир на 
снабдување

2202-212/8
Проф. 

д-р Борис 
Крстев

Саше Павлов

Единица на Универзитетот Земјоделски факултет

1 Карактеристики на полномасен и осиромашен 
гриз од соја

1802-260/8 
од 26.09.2012

Проф. д-р 
Љупчо 

Михајлов

Соња 
Ефремова

Единица на Универзитетот Факултет за образовни науки

1 Основното училиште и децата на улица - 
причини и превентивни програми

2102-187/21 
од 17.06.2013

Доц. д-р 
Снежана 
Јованова 

Митковска

Наталија 
Панова




